2

ПРОТОКОЛ
заочного заседания Общественного совета
при министерстве охраны окружающей среды Кировской области
от 12.06.2017
_____________________________________________________________________________

Секретарь – Т.В. Лапшина

Повестка дня:

1. Рассмотрение результатов выпускных испытаний кандидатов в общественные инспектора экологического контроля от 09.06.2017.

1. По первому вопросу
	В выпускных испытаниях в рамках программы подготовки кандидатов
в общественные инспектора экологического контроля приняли участие 9 кандидатов. Состав экзаменационной комиссии: Лапшина Т.В., Абашев Т.Э., Штин А.В., Рачеев Н.О. Проходной средний балл для присвоения статуса общественного инспектора - 4,0 балла.
Решили:
считать сдавшими экзамен следующих кандидатов в общественные инспекторы:
Азарову А.В. (4,6), Батухтину Е.А. (4,8), Бочкарева А.Г. (4,4), Варламову И.В. (4,8), Зарипову Г.Ф. (5,0), Коробейникову А.В. (4,6), Лимонова М.Ю. (4,8), Пентину Е.Л. (4.2).

Секретарь										  Т.В. Лапшина